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Muutoksen tuulet puhaltavat 
Hamppumarssit 2.5.2009 klo 14 

 
Kevään hamppumarssit pidetään lauantaina 2.5.2009. Maailmanlaajuisesti tapahtumia on n 300 
kaupungissa ympäri maailman. Suomessa hamppumarssi järjestetään kuudessa kaupungissa: 
Helsingissä, Turussa, Tampereella, Oulussa, Jyväskylässä ja Pietarsaaressa. Tämän vuoden 
hamppumarssit ovat kymmenennet Suomessa. Ensimmäinen marssi pidettiin Turussa vuonna 2000. 
 
Tapahtumat alkavat klo 14. Helsingissä marssi lähtee Hesperian puistosta ja kiertää keskustan, 
jonka jälkeen lähtöpaikassa on puheita, keskustelua ja musiikkia. Puheen pitävät mm. 
kaupungivaltuutettu Kimmo Helistö, Humaania päihdepolitiikkaa ry:n puheenjohtaja Kimmo 
Wilska ja SKY:n puheenjohtaja Timo Larmela. Tampereella lähtö on Postin puistosta. Reitti kiertää 
keskustassa ja päättyy Keskustorille, jossa on puheita ja paneelikeskustelu. Paneeliin osallistuvat 
mm. YAD:n edustaja ja ylilääkäri Pekka Salmela A-klinikkasäätiöstä. 
 
Tarkempia tietoja löytyy mm. SKY:n nettisivulta 
 
http://www.suomenkannabisyhdistys.org/index.php?option=com_content&task=view&id=533&Ite
mid=98 
 
Muutoksia tapahtuu 
 
Sata vuotta huumesotaa riittää. Vaikka YK:n Wienin korkean tason kokouksessa maaliskuussa 
hyväksytty YK:n uusi huumeohjelma on melkein kopio vuoden 1998 julistuksesta ilman 'we can do 
it' -loppuhuipennusta, niin muutoksia tapahtuu. Edistyksellisten maiden ja kansalaisjärjestöjen 
suurimpana voittona voi pitää vakuutusta siitä, että huumepolitiikan kaikkien toimenpiteiden tulee 
perustua YK:n ihmisoikeuksiin. 
 
Vaikka kokouksen hyväksymä julistus jäi viime vuosisadan retoriikaksi, antaa CND:n 
kokouspöytäkirjojen sisältö toivoa uuden politiikan esille noususta: ensimmäisen korkean tason 
neuvottelupäivän pyöreän pöydän keskustelujen loppuasiakirjassa yhdeksän tärkeimmän kohdan 
joukosta löytyvät kehotukset huumepolitiikan muutokseen, ihmisoikeuksien kunnioittamiseen ja 
haittoja vähentävään politiikkaan. 
 
USA:n useiden osavaltioiden itsenäiset ratkaisut ja Euroopassa mm. Portugal, Hollanti ja Tsekin 
tasavalta ovat esimerkkeinä siitä, miten huumepolitiikka tulee kehittymään tehtyjen sopimusten 
raameissa: huumeiden käytön dekriminalisaatio, lääkekannabiksen salliminen, hoitoonohjaus 
rankaisemisen sijaan ja haittoja vähentävä politiikka lisääntyy. 
 
Arvio CND:n kokouksesta löytyy osoiteesta 
 
http://www.suomenkannabisyhdistys.org/index.php?option=com_content&task=view&id=543&Ite
mid=34 
 
Miksi poliisi jahtaa puutarhuria? 
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Kannabiksen kotiviljelyn lisääntymisestä Suomessa on uutisoitu pitkin kevättä. Pelkästään poliisin 
tietoon tulevien tapausten määrä lähentelee tuhatta. Tämän ja viljelyn näkymättömyyden vuoksi voi 
arvella, että Suomessa kasvatetaan kannabista 10-20 000 kotitaloudessa. Kyse ei enää ole pienen 
piirin puuhastelusta, joka voidaan lakaista sivuun yhteiskunnallisessa keskustelussa. 
 
Kannabispidätykset maksavat yhteiskunnalle rahaa ja langetetut rikosoikudelliset seuraamukset  
syrjäyttävät ihmisiä yhteiskunnnasta mm. aiheuttamalla potkuja työ- ja opiskelupaikoista. Kannabis 
on jo osa suomalaista kulttuuria ja valtaosa kannabiksen käyttäjistä on tavallisia kansalaisia. He 
eivät ole rikollisia sanan oikeassa merkityksessä. 
 
Viimeaikaisessa kannabisuutisoinnissa on korostettu ammattimaisten viljelmien kasvanutta osuutta 
poliisin löydöksistä. Suurimuotoinen, ansaitsemistarkoituksessa tehty kannabiksenviljely eroaa  
perustavanlaatuisella tavalla yksityisestä kotikasvatuksesta. Kotipuutarhat  ovat kaupallisen 
kannabiksenkasvatuksen pahin kilpailija, mistä johtuen niiden kitkeminen lisääkin kaupallisten 
toimijoiden määrää. Kotipuutarhureiden vainoaminen on haittojen maksimointia. Se lisää  
kaupallisesti kasvatetun kannabiksen kysyntää ja muuta huumekauppaan liittyvää  rikollisuutta sekä 
altistaa kannabista käyttävän väestöryhmän kohtuuttomille  rikosoikeudellisille seuraamuksille. 
 
Kannabisyhdistys otti asiaan  kantaa kevätkokouksessaan. Kannanotto löytyy mm. osoitteesta 
 
http://www.sky.org/julkaisut/tiedote/Kannanotto.kk-2009.pdf 
 
SKY uudisti kevätkokouksessaan sääntöjään ja päätti hakea uudelleen yhdistysrekiteriin, katso 
 
http://www.sky.org/julkaisut/tiedote/Tiedote.kk-209.pdf 
 
Tämä tiedote löytyy osoiteesta 
 
http://www.sky.org/julkaisut/tiedote/Hamppumarssitiedote-2009.pdf 
 
Tervetuloa hamppumarssille 2009 
 

 
 



   
 


